

بین الملل

نیویورک تایمز :

ششمین نفتکش ایرانی

امروز یا فردا به ونزوئلا می‌رسد

نیویورک تایمز طی گزارشی نوشت: یک نفتکش ایرانی در حال نزدیک شدن به آب‌های ونزوئلاست و گمانه زنی‌ها از حمل قطعات تعمیر پالایشگاه توسط این نفتکش حکایت دارد.

انتظار می‌رود به‌زودی یک کشتی باری ایرانی در سواحل ونزوئلا لنگر بیندازد. ایران اخیراً پنج نفتکش حامل بنزین به ونزوئلا فرستاده بود تا به کمبود بنزین در این کشور آمریکای جنوبی پایان دهد.

ز نزدیک شدن نفتکش گلسان به آب‌های ونزوئلا از افزایش رابطه بین این دو کشور در نقض تحریم‌های آمریکا علیه هر دو کشور حکایت دارد.

محموله نفتکش گلسان هنوز مشخص نیست: اما راس دالن، رئیس شرکت سرمایه‌گذاری کاراکاس کاپیتال مارکتس در میامی می‌گوید این کشتی حامل قطعاتی برای ادامه تعمیر پالایشگاه‌های ونزوئلاست.

به گفته دالن، نفتکش گلسان روز جمعه در نزدیکی آب‌های کارائیب دیده شده است و احتمالاً در روز یکشنبه یا دوشنبه به یکی از بنادر ونزوئلا می‌رسد.

ونزوئلا بزرگترین ذخایر نفتی دنیا را دارد. آمریکا تلاش می‌کند با قطع درآمد نفتی ونزوئلا دولت مادورو را سرنگون کند.

مادورو تحریم‌های آمریکا را مقصر بسیاری از مشکلات خود می‌داند و عقیده دارد آمریکا می‌خواهد دولت ونزوئلا را مانند یک عروسک خیمه شب بازی در دستان خود داشته باشد تا بتواند منابع عظیم آن را غارت کند.

کرم‌لین :

پوتین نفوذی بر ترامپ ندارد

کاخ کرم‌لین اظهارنظری از سوی یکی از مقامات رده‌بالای سابق کاخ سفید با این مضمون که پوتین فکر کرده می‌تواند ترامپ را تحت نفوذ خود قرار دهد، رد کرد.

به گزارش رویترز، «ای. بی. سی نیوز» نقل قولی از جان بولتون، مشاور سابق امنیت ملی ترامپ را در توئیتر بازنشر داد که در آن نوشته شده بود: "فکر می‌کنم پوتین گمان می‌کند می‌تواند ترامپ را تحت نفوذ خود قرار دهد. دیمیتری پسنکوف، سخنگوی کاخ کرم‌لین در پاسخ به سؤالات خبرنگاران در این باره اظهار کرد: "خبر، پوتین هیچ نفوذی بر ترامپ ندارد."

کره شمالی :

آمریکا را ناآلود می‌کنیم

کره شمالی تهدید کرد در صورت از سرگیری جنگ در شبه جزیره کره ایالات متحده آمریکا را نابود خواهد کرد.

به گزارش اسویتیک، این مطلب در پیام سفارت کره شمالی در روسیه به مناسبت هفتادمین سالگرد وقوع جنگ کره اعلام شده است.

دیللمات های کره شمالی خاطرنشان کردند که اسمال ارثش آمریکا مانورهای نظامی مختلفی را در کره جنوبی انجام می دهد که هدف اصلی آنها استقرار نیروهای آمریکایی از خارج در شبه جزیره کره برای حمله سریع به کره شمالی است. سفارت کره شمالی در روسیه همچنین یادآور شد که پیونگ یانگ موشک های هسته ای دارد که می تواند هر کسی را که "جرات کند دست خود را علیه این کشور بالا ببرد" مجازات کند. نمایندگان پیونگ یانگ گفتند: "دور جدیدی از جنگ کره، که توسط پرسو صدایی را به تاریخ بشر می افزاید که طی آن موجودیت امپراتوری دیگری به نام ایالات متحده پایان خواهد یافت."

لی سونگ گوون ، وزیر امور خارجه جمهوری دموکراتیک خلق کره ۱۲ ژوئن اعلام کرد روابط بین کره شمالی و ایالات متحده در دو سال اخیر ناامید کننده شده است. وزیر امور خارجه کره شمالی اظهار داشت: اوضاع در شبه جزیره کره " روز به روز بدتر می شود." به گفته وی ، از زمان اولین دیدار دونالد ترامپ و کیم جونگ ایل رهبران آمریکایی در کره شمالی در سال ۲۰۱۸ ، "امیدها جای خود را به ناامیدی دادند" و "قرقه خوش بینی به شکوفایی سلامت آمیز تحت فشار یک کابوس بدبینی ناموش شد." جنگ بین کره شمالی و کره جنوبی از ۲۵ ژوئن ۱۹۵۰ تا ۲۷ ژوئیه ۱۹۵۳ به طول انجامید. اتحاد جماهیر شوروی و چین در این جنگ به پیونگ یانگ کمک می کردند و ایالات متحده ، بریتانیا و سایر کشورهای زیر پرچم سازمان ملل حامی ستول بودند. در طول سه سال ، حدود ۱٫۳ میلیون کره ای کشته و زخمی شدند و واشنگتن نیز حدود ۳۶۶ هزار سرباز خود را در این درگیری از دست داد. جنگ با آتش بسی در سال ۱۹۵۳ به پایان رسید که تا امروز معتبر است.

سازمان بهداشت جهانی :

چندصد میلیون واکسن کرونا

تا پایان سال تولید می‌شود

دانشمند ارشد سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد: تا قبل از پایان سال جاری میلادی چندصدمیلیون دوز واکسن ضد کرونا تولید می‌شود. سومیا سوامیاناتان دانشمند ارشد سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد: تا قبل از پایان سال جاری میلادی چند صدمیلیون دوز واکسن ضد کرونا تولید می‌شود.

براساس اظهارات این دانشمند، دست کم ۲۰۰ نوع واکسن کووید-۱۹ در مرحله اکتشاف قرار دارد که حدود ۱۰ نوع وارد مرحله آزمایش روی انسان شده و سه نوع از آن شامل واکسن چین به زودی وارد فاز سوم آزمایش بالینی می‌شود.

وی گفت: سازمان جهانی بهداشت نقشه‌هایی را برای کمک به تصمیم‌گیری در مورد تأیید واکسنی که باید اولین دوزها را تهیه کند تدارک دیده است. قرار است اولویت دریافت واکسن ضد کرونا به کارمندان خط مقدم مانند پزشکان، افراد آسیب پذیر به دلیل سن یا بیماری دیگر و کسانی که در محیط‌های پرخطر مانند زندان‌ها هستند، اختصاص یابد.

سومیا سوامیاناتان ادامه داد: «هن امیدوار و خوشبین هستم؛ اما توسعه واکسنی که کار پیچیده است و با عدم اطمینان زیادی همراه است؛ حتی اگر اولین آنها شکست بخورد، یا دومی نتواند، ما نباید امید خود را از دست بدهیم، نباید تسلیم شویم.»

وی در پایان گفت: داده‌های تجزیه و تحلیل ژنتیکی که تاکنون جمع آوری شده نشان می‌دهد ویروس جدید هنوز به هیچ وجه چشم نکرده است که شدت بیماری ناشی از آن را تغییر دهد.

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا طی سخنانی اظهار داشت: یکی از تصمیمات این است که برای یک الی دو هفته آینده طرح الزام ماسک در مناطقی که مورد نظر است آماده و اینجا تصویب شود.

وی افزود: فعالیت می‌تواند آزاد باشد. فعالیت آموزشی، اقتصادی و فرهنگی و معنوی می‌تواند آزاد باشند؛ البته با توجه به دستورالعمل‌هایی که وزارت بهداشت و درمان روی آن تأکید دارد. پس حرف ما این نیست که همه چیز تعطیل شود که این نه شدنی است و نه مردم می‌پذیرند.

رئیس‌جمهور همچنین از آغاز سال تحصیلی جدید

از ۱۵ شهریور خبر داد.

روحانی در این جلسه اظهار داشت: می‌توانیم بگویم ۱۲۳ روز از شروع ابتلا به کرونا گذشته است؛ شروع ابتلا به کرونا که وزارت بهداشت ما توانست تشخیص بدهد، آخرین روز بهمین سال گذشته بود و تا امروز ۱۲۳ روز گذشته و در این مدت مردم عزیز ما، کادر درمانی و همه مسئولین مقابله خوب و جانانه‌ای در برابر این ویروس داشته‌اند. رئیس‌جمهور با بیان "ما باید خودمان را برای یک مقابله بلندمدت آماده کنیم"، تصریح کرد: این ویروس نه می‌رود و نه قابل ریشه‌کنی در زمان کوتاه است و نه در شرایط فعلی می‌توانیم کاری کنیم که مردمان مصونیت کامل داشته باشند. روحانی گفت: متأسفانه ممکن است خودمان کمک بزرگی به این ویروس انجام بدهیم؛ یعنی این ویروس به خودی خود منتقل نمی‌شود و «پُر پرواز» ندارد و توسط خود ما انتقال می‌یابد. فرد بیمار مراعات نکرده و از ماسک استفاده نمی‌کند و حدود ۱۰ نفر را مبتلا می‌کند. همین قسمت مسئولیت سنگینی بر دوش ما

جامعه

رئیس‌جمهور :

استفاده از ماسک الزامی می‌شود



گذاشته که به ویروس کمک نکنیم. خصوصاً باید مراقب افراد مسن و دارای بیماری‌های زمینه‌ای باشیم و باید آنها را یاری کنیم.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: یکی از تصمیماتی که امروز اتخاذ شد این است که برای یک الی دو هفته آینده طرح الزام ماسک در مناطقی که موردنظر است آماده و اینجا در ستاد ملی تصویب شود. وی تصریح کرد: ما تا امروز درگیر موج اول این بیماری هستیم و موج اول در برخی استان‌ها عبور کرده است و برخی استان‌ها درگیر آن هستند و ممکن است تا چند روز دیگر عبور کنند

و هم‌چنین امکان دارد که استان‌های قبلی دوباره دچار موج بشوند.

رئیس‌جمهور با بیان "به مردم می‌گویم همه بازگشایی‌ها و فعالیت‌های اقتصادی ما منوط به رفتار عمومی است"، اظهار داشت: اگر همه مراعات کردیم به‌خوبی موفق خواهیم بود با کمترین تلفات و فوتی‌ها عبور کنیم و اگر رفتار عمومی ما خدای ناکرده منطبق بر دستورالعمل‌ها

معاون وزارت ورزش و جوانان :

وام ازدواج در دختران زیر ۱۵ سال ۵۰ برابر رشد داشته است

معاون جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به دستور

رئیس‌جمهور برای اصلاح ضوابط سنی متقاضیان وام ازدواج گفت: برخلاف شایعات مطرح شده این موضوع به معنای حذف امتیاز دریافت وام برای زیر ۱۸ ساله‌ها نیست.

محمدمهدی تندگویان با بیان اینکه وقتی قانونگذار امتیازی را برای هدف مشخصی قرار می‌دهد باید هنگام تدوین قانون، تمام جوانب موضوع را هم بررسی کند، افزود: این کار باعث می‌شود تا امتیاز مذکور به شکل هدفمند به همان موضوعی که دستگاه اجرایی و قانون گذار دنبال آن هستند، برسد.
تندگویان نیز چنین دید پربراری داشته و به حدود ۶ تا ۷ هزار دختر زیر ۱۵ سال می‌رسد. در سنین زیر ۱۸ سال نیز همین تفاوت وجود دارد و مجموع زیر ۱۵ و ۱۸ ساله‌های دریافت کنندگان وام به بیش از ۱۲۰ هزار نفر در کشور می‌رسد که دو سوم آنها را بانوان تشکیل می‌دهند. این اعداد هشدار دهند است و باید قانونگذار برای این موضوع با توجه به افزایش مبلغ و امتیازدار شدن آن فکری کند.

معاون امور جوانان با اشاره به اینکه در سنین بالا هم همین اتفاق افتاده است، توضیح داد: برای مثال در سنین بالای ۵۰ سال عمدتاً ازدواج نمی‌تواند ازدواج اول باشد و حتی اگر ازدواج اول باشد هم به سمت فرزندآوری نمی‌رود درحالیکه در این سنین با توجه به افزایش نرخ وام شاهد افزایش چشم گیر دریافت کنندگان آن نسبت به جمعیت کلی دریافت کننده هستیم.

تندگویان همچنین با بیان اینکه در رنج میانی دریافت کنندگان که

عضو کمیسیون انرژی مجلس :

سه‌میه بندی بنزین به نفع محرومین اصلاح می‌شود

از هر خودرو به هر خانوار تغییر میدهد و سه‌میه ای نیز متناسب با پیمایش به خودروهای حمل و نقل عمومی و تاکسی های اینترنتی اختصاص خواهد داد.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس یازدهم با تأکید بر اینکه اعطای سه‌میه به خودرو خلاف عدالت است، گفت: انتظار داریم با تصویب و اجرای کمیتهی بر تخصیص سه‌میه بنزین به هر خانوار به ازای هر کدملی، کاهش آثار تورمی در دهکهای پایین تر و کاهش فاصله طبقاتی و ضریب جینی در اقتصاد ملی از نتایج مهم طرح "سه‌میه بندی بنزین سرانه خانوار" باشد.

شریعتی در این باره اضافه کرد: براساس این طرح، اگر صاحب خودرویی تمام سه‌میه خانوار خود را استفاده نکند، سه‌میه باقیمانده از طریق سامانه های بانکی، قابل واگذاری به دیگران

کارشناس بازار خودرو :

طرح قرعه کشی خودرو یک مسابقه بخت آزمایی بود

حسن کریمی سنجری کارشناس خودرو توضیح داد: در سال ۱۳۹۶ حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه خودرو در داخل تولید شد. در همین سال، شرکت‌های خودروساز برای فروش این تعداد خودرو با مشکل مواجه شدند زیرا بازار کشور کشش فروش این تعداد خودرو را نداشت. در نتیجه، در آن برهه به متقاضیان خودرو به میزان ۲۵ میلیون تومان وام پرداخت می‌شد. پس ظرفیت تقاضای خودرو در بازار ایران بین یک میلیون تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار خودروست: آن هم در شرایط مطلوب، یعنی زمانی که قدرت خرید مردم بالا باشد، نه در وضعیت کنونی که قدرت خرید کاهش یافته است.

✽ ثبت‌نام چند میلیون نفری برای قرعه‌کشی از کجا آب می‌خورد؟ وی افزود: حال باید پرسید چرا با این وجود در این مرحله فروش خودرو، تعداد بسیار زیادی ثبت‌نام کردند؟ پاسخ این است که در این طرح به هر نفر یک کوپن خرید خودرو به قیمت یارانه‌ای اعطا شده بود. وقتی به هر فرد این شانس داده می‌شود که یک خودرو را با تفاوت قیمتی مثلا ۴۰ میلیون تومانی خریداری کند، به زور طبیعی هر کس شانس خود را امتحان می‌کند. وی ادامه داد: بنابراین طرح یاد شده به منزله یک مسابقه بخت‌آزمایی

و محدودیت‌هایی را که فکر می‌کند ضروری است، برای ستاد بهداشتی و اجتماعی بفرستد و محدودیتی که وزیر بهداشت و وزیر کشور به نتیجه رسیدند، با تأیید رئیس‌جمهور عملیاتی می‌شود. ممکن است محدودیت برای کل کشور یا کل استان نبوده باشد و برای شهر باشد.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: بنا شد برای دو هفته آینده تصمیمی بگیریم که الزام ماسک در برخی موارد و اجتماعات وجود داشته باشد، الزام ماسک برای فضای است که جمعیت دارد و سروشیده است و باید دقیق‌تر مشخص شود؛ ولی باید قبل از الزامی کردن، ماسک باید به وفور و با قیمت ارزان

در اختیار مردم قرار بگیرد که وقتی الزام می‌شود ماسک در اختیار مردم قرار داشته باشد. ممکن است برای مناطق قرمز و و مناطقی که وزارت بهداشت و درمان لازم بدانند، ماسک را ضروری اعلام کنیم. رئیس‌جمهور درباره آغاز فعالیت‌های آموزشی گفت: امروز تصمیم گرفته شد دانشگاه‌ها از ۱۵ شهریور فعالیت خود را آغاز کنند و البته این آموزش در فضای حقیقی و مجازی توأمان است و بنا شد تسهیلات لازم را فراهم کنند. کلاس خلوت و خوابگاه خلوت برای ما اصل است و بنا شد برنامه‌ریزی شود اگر افرادی در دانشگاه دیگری قبول شدند بتوانند در محل زندگی خود ترم آینده را بگذرانند.

روحانی ادامه داد: همچنین افتتاح فعالیت‌های آموزش و پرورش از ۱۵ شهریور خواهد بود و آغاز فعالیت‌ها در هر استان از ۱ الی ۱۵ شهریور به تناسب شرایط اعلام خواهد شد و ممکن است در برخی مناطق برای اینکه تعداد دانش‌آموزان تقسیم شوند، یا به‌صورت «یک روز در میان» باشند، تعطیلی پنج‌شنبه‌ها حذف شود.

سخنرانی

رسانه

سخنگوی وزارت بهداشت :

۲ هزار و ۳۲۲ نفر دیگر

به آمار کرونایی‌ها اضافه شد

سخنگوی وزارت بهداشت از ابتلای ۳۳۲ مورد جدید مبتلا به کرونا در کشور خبر داد.

سیما سادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت گفت: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۳۲۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۵۹۵ مورد بستری شدند. وی ادامه داد: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۰۲ هزار و ۵۸۴ نفر رسید. ۱۱۵ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۹ هزار و ۵۰۷ نفر رسید. سخنگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تا کنون ۱۶۱ هزار و ۳۸۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده اند.

وی افزود: ۲۸۴۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون یک میلیون و ۳۹۵ هزار و ۶۷۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.استان‌های خوزستان، خراسان رضوی، کرمانشاه، آذربایجان‌های شرقی و غربی، گلستان و کردستان در وضعیت هشدار قرار دارند.

همزمان با آی‌فیلم انگلیسی :

پخش ماهواره‌ای «پرس‌تی‌وی» قطع شد

ماهواره گالکسی۱۹،قطع‌پخش برنامه‌های‌شبکه «پرس‌تی‌وی» و «آی‌فیلم» انگلیسی را در دستور کار خود قرار داد.

ماهواره گالکسی ۱۹،علی‌رغم پیگیری‌ها و تلاش برای مذاکره و تمدید مهلت پرداخت بدهی ارزی صدا و سیما به این ماهواره، پخش پرس‌تی‌وی را قطع کرد.

گالکسی ۱۹ آمریکای شمالی و مرکزی را پوشش می‌دهد. تاکنون اقدامی از سوی نهادهای مسئول تخصیص بودجه ارزی صداوسیما و معاونت برون مرزی صورت نگرفته است.

به دلیل کیفیت نامناسب :

یک میلیون کاربر

از اینترنت خانگی انصراف دادند

طبق آخرین گزارش رگولاتوری از وضعیت اینترنت در کشور، بیش از یک میلیون کاربر اینترنت ثابت خانگی در یکسال اخیر، از داشتن این سرویس انصراف داده و به سمت استفاده از اینترنت موبایل رفته‌اند.

آخرین آمار و اطلاعات بخش ICT که مربوط به پایان سال ۹۸ است و از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منتشر شده نشان می‌دهد که طی یک سال اخیر، بیش از یک میلیون کاربر اینترنت ثابت خانگی از داشتن این سرویس انصراف داده و به سمت استفاده از اینترنت موبایل رفته‌اند. بر اساس این آمار، هم اکنون ۷۸ میلیون و ۱۶ هزار و ۴۳۳ نفر در ایران از اینترنت استفاده می‌کنند که از این میان ۶۸ میلیون و ۹۹۲ هزار و ۱۱۵ نفر مشترک اینترنت موبایل و ۹ میلیون و ۲۴ هزار و ۳۱۸ نفر مشترک اینترنت ثابت خانگی هستند.

این در حالی است که در پایان سال ۹۷ بالغ بر ۶۴ میلیون و ۱۳۷ هزار و ۱۱۲ نفر مشترک اینترنت موبایل بودند و شمار مشترکان اینترنت ثابت نیز در سال ۹۷ حدود ۱۰ میلیون و ۳۸۱ هزار و ۴۸۳ نفر اعلام شده بود.

این آمار نشان می‌دهد که تا پایان سال ۹۷ حدود ۷۴ میلیون مشترک از اینترنت استفاده می‌کنند که از این میان ۶۸ میلیون و گذشته ۴ میلیون مشترک به این آمار افزوده شده است. با این وجود بررسی‌ها از کاهش شمار مشترکان اینترنت ثابت خانگی حکایت دارد. به نحوی که بیش از یک میلیون نفر در یک سال از مصرف اینترنت ثابت منصرف شده و به سمت اینترنت موبایل رفته‌اند. این در حالی است که هزینه اینترنت موبایل به مراتب از اینترنت ثابت گران‌تر است اما به دلیل کیفیت نامناسب اینترنت ثابت و کندی سرعت، کاربران ترجیح می‌دهند از موبایل برای اتصال به اینترنت استفاده کنند.

این انتقاد از سوی کارشناسان مطرح می‌شود که به دلیل عدم تخصیص درست منابع و عدم به‌روزرسانی تجهیزات شبکه، مردم از شبکه باکیفیت و ارزان وای‌فای خانگی محروم و مجبور به خرید اینترنت گران موبایل هستند. این در حالی است که اینترنت ارزان خانگی معیار پیشرفت و توان ارتباطی یک کشور محسوب می‌شود اما به دلیل ضعف موجود در زیرساخت این سرویس، مردم مجبور به استفاده از اینترنت موبایل با هزینه گران شبکه موبایلی هستند.

پیش از این نیز وزیر ارتباطات در یک نظرسنجی که در صفحه شخصی خود در اینستاگرام مطرح کرده بود، از تمایل کاربران برای استفاده از اینترنت ثابت خانگی با خبر شد. کاربران در پاسخ به سوال آذری جهرمی در نظرسنجی که قیمت کدام اینترنت (خانگی یا ۴G) برای شما مناسب‌تر است، اعلام کردند که ۷۵ درصد تمایل به اینترنت خانگی و ۲۵ درصد تمایل به مصرف اینترنت 4G دارند.

حدود ۲۰ هزار تومان ؛

گوشت گوسفندی ارزان شد

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با بیان اینکه قیمت این نوع گوشت در هر کیلوگرم از اسفندماه تاکنون حدود ۲۰ هزارتومان کاهش یافته است، گفت: در صورت افزایش عرضه دام، احتمال کاهش مجدد قیمت وجود دارد.

علی اصغر ملکی با بیان اینکه هم اکنون قیمت هر کیلوگرم شقه بدون دنبه برای مغازه دار حدود ۹۰ هزارتومان است، گفت: مغازه داران نیز این کالا را به قیمت ۹۷ تا ۹۸ هزارتومان به مصرف کننده عرضه می‌کنند.

وی اضافه کرد: قیمت گوشت گوسفندی از اسفندماه تاکنون حدود ۲۰ هزارتومان در هر کیلوگرم کاهش داشته است. ملکی کاهش تقاضا برای گوشت و عرضه مناسب دام را از جمله دلایل این مساله عنوان کرد و افزود: به دلیل گرمای هوا مردم چندان استقبالی از خرید گوشت نمی‌کنند ضمن اینکه قدرت خرید مردم نیز کاهش یافته است.

وی با اشاره به تعطیلی رستوران‌ها ادامه داد: این مساله نیز مزید بر علت شده همچنین دام به اندازه کافی عرضه می‌شود و حتی با ازدحام دام نیز مواجه هستیم.

ملکی تصریح کرد:اگر روند به همین شکل بماند، احتمال کاهش بیشتر قیمت نیز وجود دارد.